Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MSD160-16: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MSD160-16 Details PDF
MSD160-16
Hersteller-Teilenummer: MSD160-16
Hersteller / Marke: Microsemi
Teil der Beschreibung: MOD DIODE GPP 1600V 160A M3
Datenblätter:
1.MSD160-16.pdf
2.MSD160-16.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 455 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MSD160-16
Hersteller Microsemi
Beschreibung MOD DIODE GPP 1600V 160A M3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Brücke-
GleichrichterTeilstatus 455 pcs Stock
Serie -
Technologie Standard
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse M3
Supplier Device-Gehäuse M3
Diodentyp Three Phase
Spannung - Spitzensperr- (max) 1600V
Strom - Richt (Io) 160A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.65V @ 300A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 500µA @ 1600V
Verpackung Bulk
MSD160-18
Microsemi
MOD BRIDGE 3PH 1800V 160A
M3
MSD200-12
Microsemi
DIODE BRIDGE 3PH 1200V
200A SM3
MSD1819A-RT1
ON
MSD1819A-RT1 ON
MSD15-4815
Volgen / Division of Kaga
Electronics USA
POWER SUPPLY DUAL 15W
15V 500MA
MSD160-12
Microsemi
DIODE BRIDGE 3PH 1200V
160A SM3
MSD1819A-RT1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
TRANS NPN 50V 0.1A SOT-323
MSD160-14
IGBT Module
IGBT Modules
MSD160-08
Microsemi
DIODE BRIDGE 3PH 800V 160A
SM3
MSD100-16 MSD1278-153MLD MSD1278-154MLD MSD1278-473MLD MSD1278T-154MLD
MSD130-12 MSD130-14 MSD130-16 MSD130-18 MSD1309PX-LF-Z1
MSD1326EX-ZOJ MSD1328-RT1 MSD1328-RT1G MSD1328-S MSD1328-ST1
MSD1328EX-Z1J MSD160-08 MSD160-12 MSD160-14 MSD160-18
MSD1819A-RT1 MSD1819A-RT1G MSD200-16 MSD209GL-LF-S1-Z1 MSD300-16
MSD306PT-LF-Z1-SB MSD309BT-SG MSD309BT-Z1 MSD309PX-LF-SG MSD30E-16
MSD318DS MSD318QT-LF MSD318QT-LF-Z1 MSD42WT1G MSD50-1000
MSD50-1200 MSD50-16 MSD5029-I02-DA0 MSD5045-I02 MSD5045-I02-L1
MSD61881YU-XZ MSD7801-Z01-L0 MSD7802-Z01-DA0 MSD7802-Z01-L2 MSD7816-L2
MSD7818-L2 MSD7823-LF-L2 MSD7823S-LF MSD7828L-LF MSD7828L-LF-L2